
České muzeum stříbra, příspěvková organizace 

               Objednávka č. 0157/00342246/2019 

 
Adresát:                                                                              V Kutné Hoře 4. 10. 2019 

Ing. Luboš Křivánek 

xxx 

280 02 Kolín – Sendražice 

IČ: 14754959 

 

     Objednáváme u Vás výkon činnosti technického dozoru stavebníka a technika BOZP-

Rekonstrukce schodiště výměnou za nové ve středověkém důlním díle Kutná Hora. 

Místo plnění ulice Pod Hrádkem, Kutná Hora. 

 

Účelem objednávky je zajištění řádného výkonu činnosti technického dozoru stavebníka ve 

smyslu §152 odst. 4 zákona č.183/2006 (stavební zákon) a zajištění řádného výkonu činnosti 

technika BOZP na staveništi, při přípravě stavby a ve fázi realizace dle zákona o BOZP a tím 

zajištění řádné přípravy, průběhu a dokončení stavby, dodržení rozpočtových nákladů stavby, 

předpokládaných termínů její realizace a dále zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci při 

realizaci stavby. 

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí, vlastním jménem za podmínek této 

objednávky poskytnou objednateli službu spočívající ve výkonu činnosti TDS a výkonu technika 

BOZP. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č.1  Rozsah výkonu činnosti TDS 

Příloha č.2 Rozsah výkonu činnosti technika BOZ 

Termín plnění: od předání staveniště včetně předávacího protokolu až po dokončení s převzetí 

díla – 3 měsíce 

 

Celková cena dle cenové nabídky 92.000,- Kč bez DPH, 111.320,- Kč včetně DPH 

 

Vylučujeme možnost akceptace objednávky s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 

3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

Fakturační údaje:  

České muzeum stříbra, příspěvková organizace 

Barborská 28 

284 01 Kutná Hora  

tel.: 327 512 159 

fax: 327 513 813 

Bankovní spojení: č.ú. 1435161/0100, KB Kutná Hora 

IČO: 00342246 

DIČ: CZ00342246    

Nejsme plátci DPH                                                                              

                                                                                                              PhDr.S.Hrabánková 

                                                                                                                  ředitelka ČMS 

 

Akceptace objednávky:   

 


